
SONY SEL55F18Z objektiv s bajonetem E, FE
55 mm F1,8

cena vč DPH: 25281 Kč
cena bez DPH: 20893.75 Kč

Kód zboží (ID): 1469597

PN: SEL55F18Z-AE

Záruka: 24 měsíců

Vyrobeno společností Carl Zeiss® Společnost Carl Zeiss® AG byla založena v roce
1846 a představuje legendu v oblasti fotografické optiky. Objektivy této značky jsou
známé výjimečnou čistotou, jasem, rozlišením a kontrastem. Tento model obsahuje
oceňovanou antireflexní vrstvu Carl Zeiss® T*, která potlačuje vnitřní odrazy světla,
a snižuje tak odlesky a stínové obrazy. Jemné rozostření Místo klasické
mnohoúhelníkové clony má tento objektiv devítidílnou kruhovou clonu, která
umožňuje přirozenější zaoblené rozostření a efekt bokeh. Vybroušený optický výkon
Asférické členy objektivu zachovávají vysoký kontrast (i při plně otevřené cloně).
Optimalizují výkon a minimalizují zkreslení a plochost povrchu snímku. Rychlé a živé
ostření Díky mechanismu vnitřního zaostřování se tubus objektivu nepohybuje.
Objektiv tak může mít menší rozměry, rychlejší odezvu automatického ostření a
kratší minimální zaostřovací vzdálenosti.

Vyrobeno společností Carl Zeiss® Společnost Carl Zeiss® AG byla založena v roce
1846 a představuje legendu v oblasti fotografické optiky. Objektivy této značky
jsou známé výjimečnou čistotou, jasem, rozlišením a kontrastem. Tento model
obsahuje oceňovanou antireflexní vrstvu Carl Zeiss® T*, která potlačuje vnitřní
odrazy světla, a snižuje tak odlesky a stínové obrazy. Jemné rozostření Místo
klasické mnohoúhelníkové clony má tento objektiv devítidílnou kruhovou clonu,
která umožňuje přirozenější zaoblené rozostření a efekt bokeh. Vybroušený optický
výkon Asférické členy objektivu zachovávají vysoký kontrast (i při plně otevřené
cloně). Optimalizují výkon a minimalizují zkreslení a plochost povrchu snímku.
Rychlé a živé ostření Díky mechanismu vnitřního zaostřování se tubus objektivu



nepohybuje. Objektiv tak může mít menší rozměry, rychlejší odezvu automatického
ostření a kratší minimální zaostřovací vzdálenosti.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

